
UCHWAŁA NR XXIX/265/2018 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 8 maja 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk 

na terenie Gminy Banie na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1566 i 2180 oraz z 2018 r. poz. 650) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/257/2018 Rady Gminy Banie z dnia 9 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia 

sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie Gminy Banie na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się pkt 2;

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Szczegółowe granice kąpieliska, o którym mowa w § 1, określa załącznik graficzny nr 1 do niniej-

szej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Anna Siwek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 czerwca 2018 r.

Poz. 2725


		2018-06-11T07:50:32+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




